
 

 

Groep/functie Naam E-mail 

1 A Annette Escolastica a.escolastica@vpco.edu.cw 

1 B Lisset Placencio l.placencio@vpco.edu.cw 

1 C Dhamelyz Lichtenberg d.lichtenberg@vpco.edu.cw 

1 D Angélique de Haze a.dehaze@vpco.edu.cw 

2 A Daphne Regales d.regales@vpco.edu.cw 

2 B Ashanta Macauly a.macauly@vpco.edu.cw 

2 C Karen Kerremans k.kerremans@vpco.edu.cw 

2 D Diomar Profas d.profas@vpco.edu.cw 

3 A     Ayla Troost a.troost@vpco.edu.cw 

3 B Tracy Osepa t.constancia@vpco.edu.cw 

3 C Dayanara Petrona d.petrona@vpco.edu.cw 

3 D Lori Wingelaar l.wingelaar@vpco.edu.cw 

 
4 A 

Sonja Pauw (ma,wo,do en vr.) s.pauw@vpco.edu.cw 

Joyce Jansen (di) j.jansen@vpco.edu.cw 

4 B Irene Mariana i.astrokarijo@vpco.edu.cw 

4 C Georaly Rondei g.rondei@vpco.edu.cw 



 
 
 
 
 
 
 

4 D Tamarys Rooi t.rooi@vpco.edu.cw 

5 A Arnd Ruitenbeek a.ruitenbeek@vpco.edu.cw 

5 B Rachelle Jansen r.jansen@vpco.edu.cw 

5 C Noëlla Estanista Gomez n.gomez@vpco.edu.cw 

5 D Jeannic Martha j.martha@vpco.edu.cw 

6 A Bibeb de Bresser b.debresser@vpco.edu.cw 

 
6 B 

Karin Verhaar (di t/m vr) k.verhaar@vpco.edu.cw 

Hanneke Boeijen (ma) h.boeijen@vpco.edu.cw 

6 C Marjolein Stuij m.stuij@vpco.edu.cw 

6 D Jessica van Musscher j.vanmusscher@vpco.edu.cw 

7A Kim Briaire k.briaire@vpco.edu.cw 

7 B                Maayke van der Laan       m.vanderlaan@vpco.edu.cw 

7 C Nadine Roberts n.roberts@vpco.edu.cw 

7 D Jessica van Musscher       j.vanmusscher@vpco.edu.cw 

8 A Jelmer Loopstra j.loopstra@vpco.edu.cw 

8 B Jennefer Huguett j.boye@vpco.edu.cw 

8 C Sander Beltman s.beltman@vpco.edu.cw 



 
 
 
 
 
 
 

Directeur Kim Hooftman k.schuijt@vpco.edu.cw 

  Adjunct directeur Sharelly Regina s.regina@vpco.edu.cw 

  Directieondersteuning   Jennifer Goudappel j.goudappel@vpco.edu.cw 

 Directieondersteuning Hanneke Boeijen  h.boeijen@vpco.edu.cw 

Interne Begeleider 
onderbouw 

 
Simona Jacobs 

 
s.jacobs@vpco.edu.cw 

Interne Begeleider 
bovenbouw 

 
Jacomijn Jansen 

 
j.vandijke@vpco.edu.cw 

Remedial Teacher 

basis 
Naphtily Maduro n.maduro@vpco.edu.cw 

Remedial Teacher 

kleuters 

Joyce Jansen j.jansen@vpco.edu.cw 

Administratie Daralice Vieira Barreto d.daal@vpco.edu.cw 

Schoolm. werkster                       Evita Held e.held@vpco.edu.cw 

ICT Coördinator          Nick Tuit              n.tuit@vpco.edu.cw 

Leerkracht Spaans Alexandra Suares a.suares@vpco.edu.cw 

Leerkracht 
Papiamentu 
onderbouw 
 
 

 

 
Olga Testing 

 
o.seedorf@vpco.edu.cw 

Leerkracht 
Papiamentu 
bovenbouw 

                          
                   Andrea Sprock 

   
         a.sprock@vpco.edu.cw 

Leerkracht 
Papiamentu 
bovenbouw 

 
Elmari Senior 

 
e.senior@vpco.edu.cw 

 


